令和５年２⽉吉⽇
関 係 各 位

北海道レディースバドミントン連盟
理 事 ⻑     ⽇ 景 真 ⼸

第６回交流会開催のご案内

平素より当連盟に対し、格別のご理解ご協⼒をいただき厚く御礼申し上げます。
昨年９⽉に開催いたしました第５回交流会は、多くの皆様のご参加・ご協⼒をいただき盛会裏に終える

ことができましたことを深く感謝申し上げます。
さて、今年度は春と秋に２回の交流会を開催し、前回と同様ヨネックス株式会社の選⼿の⽅をお招きし

⼀緒にプレーをしていただく予定です。
たくさんの⽅達と交流を深めながら試合を楽しんでいただければ幸いです。
皆様の参加を⼼よりお待ち申し上げます。

記

1. ⽇ 時  令和５年４⽉ 13 ⽇（⽊）

受付：９時１０分〜  交流会：９時３０分〜１２時
2. 会 場  豊平区体育館

※可能な限り公共交通機関のご利⽤や乗り合わせにご協⼒ください。
3. 競技⽅法   ①定員：４８名（１⾯ 8 ⼈×６⾯） ※ 先着順

②ランク A：上級・B：中級・C：初級
③原則、ランクごとの交流戦とする。ただし、参加⼈数により変更する場合もある。

4. 参 加 料   代表者が取りまとめのうえ、お釣りのないよう当⽇受付にてお⽀払いください。
道レ登録済み ・・・・・・   ５００円
道レ未登録  ・・・・・・１，０００円
当⽇登録の場合 ・・・・１，５００円（登録料 1,000＋参加料 500）

※令和５年度道レ主催⼤会
 ①よさこいそーらん⼤会（6 ⽉ 8 ⽇）②交流会（秋：9 ⽉ 29 ⽇）

5. 申込⽅法    別紙の参加申込書に記⼊し郵送のこと。
【申込先】

〒003-0023
札幌市⽩⽯区南郷通 9丁⽬北 6-1-1-133号 真鍋由紀⼦気付
北海道レディースバドミントン連盟 事務局

6. 締め切り   4 ⽉３⽇（⽉）必着
7. そ の 他    ①スポーツ保険は各⾃で加⼊のこと。

 ②(公財)⽇本バドミントン協会「新型コロナウイルス感染症対策に伴うバドミン
トン活動ガイドライン」を基に開催いたします。

③健康状態確認シートの提出をお願いいたします。
④新型コロナウイルス感染症拡⼤により中⽌する場合もあります。

◆問い合わせ先◆ 北海道レディースバドミントン連盟

       理事⻑ ⽇景真⼸  TEL：080-1977-9327